


























SI NO OBSERVACION SI NO OBSERVACION SI NO OBSERVACION SI NO OBSERVACION SI NO OBSERVACION

1 Carlos Alberto Secretaría General  - Presidente cacastellanos@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x 10:01 a.m. x

2 Reymundo Sojo Ortiz Jefe de la Oficina de Sistemas rsojo@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x 10:01 a.m. x

3 Maria José Campo Jefe de la División de Gestión Humana mcampo@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x 10:01 a.m. x

4 Victor David Lemus Chois
Procuraduría Delegada para la Conciliación

Administrativa
vlemus@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x aprobado como matriz x

5 Nubia Yaneth Abril Chávez Procuraduría Delegada para la Moralidad Pública nabril@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x aprobado como matriz x

6 Cesar Augusto Solanilla Chavarro
Procurador Delegado para Asuntos Civiles y

Laborales
csolanilla@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x aprobado como matriz x se registra en el acta 

7
Lucy Margarita Osorio

Mastrodoménico

Oficina Asesora de Planeación – Secretaria

Técnica
lmosorio@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m. x 9:07 a.m. x 9:31 a.m. x aprobado como matriz x

8 Natalia Quintero Jefe Oficina deControl Interno nquinterop@procuraduria.gov.co x 9:03 a.m.

9 Henry Leonardo Gómez Castiblanco Invitados hlgomez@procuraduria.gov.co

10 Manuel Augusto Contreras Vargas Invitados mcontreras@procuraduria.gov.co

11 Miguel Antonio González Pinzón Invitados mgonzalezp@procuraduria.gov.co

12 Rosmery Higuera Cante Invitados rhiguera@procuraduria.gov.co

13 Sandra Del Pilar Chuquin Badillo Invitados schuquin@procuraduria.gov.co

14 Vanessa Velez Bedoya Invitados vvelez@Procuraduria.gov.co

15 Andres Arboleda Salazar Invitados e-aarboleda@procuraduria.gov.co

16 Sara Lorena Garcés Vega Invitados sgarces@procuraduria.gov.co

INVITADOS

5. Proposiciones y varios

No NOMBRE CARGO Votación Mediante correo electrónico 

4. Aprobación Plan Acción de 

MIPGN  
1.Verificación del quórum.

2.Aprobación del orden del 

día.

3. Presentación y aprobación del Plan 

Estratégico Institucional- PEI (Temporal) 

y Plan de Acción Institucional - PAI 2021


